5080000

5060000

5050000

5040000

5030000

5020000

5010000

5000000

4990000

<] REGIONE peL VENETO

giunta regionale

DIREZIOME PIANIFICAZIONE TERRITORIALE E PARCH
Servizio Reti Ecologiche e Biodiversita

Segreteria Regionale all'Ambiente e Territorio

Direttiva 79/409/CEE, Direttiva 92/43/CEE
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D.G.R. n. 1180/2006

Perimetro dei siti della Rete Natura 2000 del Veneto
In Provincia di Padova
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Siti di Interesse Comunitario (SIC)

Ambiti di sovrapposizione

scala 1:100.000

Limite amministrativo provinciale

Limite amministrativo comunale

1690090 1700090

1710090 1720090

1730000 1740090 1750000 1760000

RETENAtura2000

-
VENETO 7?***%

Y
NATURA 2000

Elaborazione e realizzazione cartografica a cura della Segreteria Regionale all'’Ambiente e Territorio
DIREZIONE PIANIFICAZIONE TERRITORIALE E PARCHI, Servizio Reti Ecologiche e Biodiversita
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